
Important Dates A Letter from the Principal – December 2024

Important Dates:

Dec 4 - January Meal Ordering
Opens

Dec 5 - WJH Band Performance

Dec 6 - Early Dismissal @ 1:30 /
No Kindergarten Classes

Dec 11 - Worth Board of Ed
Meeting @ 6:00

Dec 13 - January Meal Ordering
Closes

Dec 18 - WW Winter Choir
Concert @ 4

Dec 20 - Early Dismissal @ 1:30
/ NO Kindergarten Classes
Today

Dec 23 - Jan 3 - Winter Break /
No School

Jan 6 - Students Return from
Winter Break

Drodzy Państwo Worthwoods,

Grudzień naprawdę szybko mija! Mamy nadzieję, że wszystkie nasze rodziny mogły
spędzić trochę czasu razem podczas przerwy świątecznej z okazji Święta
Dziękczynienia. Wspaniale było zobaczyć tylu naszych rodziców na konferencjach
rodzicielsko-nauczycielskich! Nasi uczniowie i nauczyciele ciężko pracowali nad nauką w
klasie każdego dnia, a nasi nauczyciele uwielbiająmieć okazję podzielić się z wami tym
rozwojem. Wykonują niesamowitą pracę! Nie możemy się doczekać, aby zobaczyć, jak
bardzo się rozwiną w tym roku szkolnym. Czy możesz uwierzyć, że już prawie przerwa
zimowa? Uczniowie będą mieli okazję wziąć udział w zabawnych zimowych zajęciach w
tygodniu poprzedzającym przerwę, a także w tygodniu ducha organizowanym przez
naszą Radę Uczniowską. Gdy zbliżają się zimowe miesiące, zapoznaj się z poniższymi
przypomnieniami/aktualizacjami!

Pogoda

Prosimy o zwrócenie uwagi na dzienną temperaturę, ponieważ uczniowie będą
wychodzić na przerwę każdego dnia (jeśli pogoda na to pozwoli). Prosimy, aby
uczniowie odpowiednio się ubrali, aby mieć pewność, że jest im ciepło na zewnątrz.
Wraz z nadejściem zimowych miesięcy, obejmuje to czapki, rękawiczki i szaliki!

Chromebooki

Uczniowie klas 1-5 zaczną przynosić do domu Chromebooki w każdy weekend i/lub w
dni, w których prognozy pogody zapowiadają złą pogodę. Chromebooki nie muszą być
używane, chyba że wdrożono E-Learning. Uczniowie powinni wracać do szkoły z
naładowanym Chromebookiem.

Ruch drogowy

Bezpieczeństwo jest naszym priorytetem, jeśli chodzi o ruch uliczny podczas odbioru i
odstawienia! Należy pamiętać, że samochody nie mogą parkować na Oketo, a
rodzice/uczniowie nie powinni wsiadać ani wysiadać z samochodów na ulicy. Należy
również pamiętać o strażniku przejścia dla pieszych i postępować zgodnie z podanymi
wskazówkami. Prosimy o cierpliwość. Samochody nie mogą wyprzedzać innych
samochodów podczas oczekiwania. Stwarza to poważne zagrożenie bezpieczeństwa.

Program

Czytanie: Nasi uczniowie i nauczyciele ciężko pracowali, wdrażając nasz nowy program
nauczania czytania Wit and Wisdom. Kiedy czytasz w domu, zapytaj swoje dziecko, co
zauważa i nad czym się zastanawia? Prowadzili naprawdę bogate akademickie rozmowy
w swojej klasie, zauważając i zastanawiając się.

SEL: Jednostka 2: Zarządzanie emocjami



Technologia

Przypomnij swojemu dziecku, że to, co robi na swoim komputerze w szkole, jest
monitorowane. Niewłaściwe korzystanie z technologii spowoduje utratę przywileju
posiadania urządzenia.

Zamówienie posiłków

Rodzice i opiekunowie muszą zamówić śniadania i obiady dla uczniów klas 1-5. Jeśli nie
zamówiłeś na wrzesień, upewnij się, że Twoje dziecko je śniadanie i pakuje lunch
codziennie. Informacje na temat zamawiania można znaleźć na stronie internetowej
naszego okręgu: https://worthschools.org/parents/meal-program/

Zamówienia na posiłki na styczeń należy składać do 13 grudnia.

Komunikacja z rodzicami

Prosimy, aby wszyscy rodzice zapisali się na platformę komunikacyjną naszego okręgu,
School Messenger, ponieważ regularnie z niej korzystamy, aby przekazywać rodzicom
ważne informacje. Jeśli niedawno zmieniłeś swoje dane kontaktowe lub chcesz to
sprawdzić, możesz postępować zgodnie z instrukcjami podanymi na stronie
internetowej okręgu: https://worthschools.org/parents/komunikacja/

Frekwencja

Protokół nieobecności/choroby

Ponieważ nadeszła chłodniejsza pogoda i coraz więcej uczniów choruje, pamiętaj, że
wszyscy uczniowie muszą być wolni od objawów przez 24 godziny przed powrotem do
szkoły. Obejmuje to brak gorączki i wymiotów. Jeśli Twoje dziecko jest nieobecne,
zadzwoń do biura przed 8:30 rano. Wszystkie nieobecności MUSZĄ zostać zgłoszone.

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej Worth School District 127
pod adresem www.worthschools.org dla wszystkich innych informacji. Zawsze
zapraszamy rodziców do kontaktu z dodatkowymi pytaniami lub wątpliwościami!

Z poważaniem,

Ms. Ashley Toms Bonnstetter Mrs. Alyse Koehler
Worthwoods School Principal Worthwoods School Assistant Principal

https://worthschools.org/parents/meal-program/
https://worthschools.org/parents/communication/
http://www.worthschools.org/


ImportantParent Information

Codzienny harmonogram zajęć studenckich

Klasy 1-5

8:30 - 15:15

Przedszkole

AM: 8:30 - 11:30 rano

Po południu: 12:15 - 3:15 po południu

Uczniowie klasy przedszkolnej byli zapisywani na sesje
na podstawie dostępności miejsc w momencie

rejestracji.

Informacje o telefonie

School Messenger - Okręg szkolny Worth korzysta z
automatycznego systemu telefonicznego, aby wysyłać
rodzicom wiadomości e-mail i dzwonić do nich, aby

przekazywać ważne informacje, aktualizacje i
informacje dotyczące nagłych zamknięć szkół.

Połączenia należy wykonywać na numer telefonu
wskazany przez rodzica/opiekuna prawnego.

Upewnij się, że szkoła zawsze dysponuje aktualnym
numerem telefonu i adresem e-mail.

Strona internetowa okręgu - www.worthschools.org

Główny telefon biura Worthwoods - 708-448-2802

Frekwencja

ObecnośćWSZYSTKICH uczniów będzie sprawdzana o

godzinie 8:30.

Przedszkolaki PM będą sprawdzać obecność o 12:15

Prosimy o kontakt telefoniczny w celu zgłoszenia
nieobecności lub spóźnień. Jeśli dziecko jest chore,

prosimy o kontakt telefoniczny.

GORĄCA INFOLINIA NIEOBECNOŚCI

708-671-5899

Automatyczna sekretarka infolinii ds. nieobecności jest
czynna 24 godziny na dobę.

Zamówienie posiłków

Zamówienia posiłków są dostępne tylko dla klas 1-8. Nie

będą dostarczane posiłki dla klasy K.

Jeśli potrzebujesz pomocy przy składaniu zamówienia,

zadzwoń na infolinię dotyczącą żywienia pod numer

708-671-3903.

Informacje dotyczące zamawiania posiłków są już dostępne
na stronie internetowej okręgu:

https://worthschools.org/parents/meal-program/

Spóźnienia/Wcześniejsze zwolnienia

Uczniowie spóźniający się do szkoły muszą zostać
wpisani na listę obecności przez personel szkoły.

Uczniowie, którzy kończą zajęcia wcześniej niż
zaplanowano w szkole, muszą się wypisać w

sekretariacie.

District 127 Early Dismissal Days

http://www.worthschools.org/
https://worthschools.org/parents/meal-program/
https://worthschools.org/parents/meal-program/


Wyznaczona osoba odbierająca ucznia będzie musiała
okazać wydany przez rząd dokument tożsamości,
który należy zeskanować i zwrócić, zanim szkoła

pozwoli na zwolnienie ucznia.

Prosimy o kontakt z biurem i poinformowanie nas o
możliwości wcześniejszego odbioru dziecka.

Drop-Off / Pick-Up Procedures

Przyjazd o godz. 8:15 - 8:30 rano

● Klasy 1-5 i AM K: Drzwi do sali gimnastycznej
● PM K: Drzwi 1, drzwi wejściowe do budynku
● Podążaj okrężną trasą w stronę tyłu północnego

parkingu.
● Wszyscy uczniowie będą wchodzić przez drzwi sali

gimnastycznej od godziny 8:15.
● Uczniowie powinni wysiadać z samochodu

wyłącznie po stronie pasażera.
● Podjedź tak daleko do przodu, jak to możliwe, aby

umożliwić rozładunek 3–4 samochodów
jednocześnie.

Zwolnienie o 3:15

● Klasy K-2: Drzwi 1, drzwi frontowe

● Klasy 3-5: Drzwi do sali gimnastycznej

● Zaplanuj przybycie pomiędzy 14:55 a 15:10,

ponieważ parking zostanie zamknięty o 15:12.

● Wróć na miejsce parkingowe lub ustaw się w

rzędach z tyłu parkingu.

● Parking zostanie ponownie otwarty, gdy wszystkie

dzieci bezpiecznie opuszczą teren.

● Samochody będą odstawiane od przodu do tyłu.


